
.

Dodatek č. 2 ke
Smlouvě o dílo
(dále jen „smlouva“)

č. Smlouvy 0295/06097758/2021
č dodatku 0295/06097758/2021/2/2022

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková Organizace
Se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město
Zastoupené: Mgr. Lucií Kaiserovou, ředitelkou organizace
Bankovní Spojení: PPF banka as.
Číslo účtu: 2023240006/6000
ıčO: 06097758
Dıč: 0206097758
(dále jen „objednate|“)
na Straně jedne'

a

TELMO a.s.
Se sídlem: Stěrboholska' 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10
Zastoupený: lng. Milošem Velem, předsedou představenstva
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia as., Liberec
Číslo účtu: 2114166825/2700
ıčO: 473 O7 781
DIČ: CZ47307781
Zapsaný v OR: vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl B, vložka 20073
(dále jen „Zhotovitel“)
na straně druhé

(objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“)

uzavírají Za úplného konsenzu o všech níže uvedených ustanoveních níže uvedeného dne, měsíce a
roku tento

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. smlouvy 0295/06097758/2021
(dále jen „dodatek č.2 “)

I. Účel a důvody uzavření dodatku č.2

1. Smluvní strany uzavřely dne 9. 11. 2021 smlouvu o dílo č. smlouvy: 0295/06097758/2021 (dále
jen „Smlouva o dílo“) ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 7.1.2022 (dálejen „Dodatek č. 1“) (Smlouva
O dílo ve Znění Dodatku č. 1 dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem bylo provést Zhotovitelem pro
objednatele na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí a v ujednaném čase tyto činnosti:

a) Odstranění Zjištěných Závad na Systém EPS od společnosti Schrack dle Zprávy O revizi elektrické
instalace provedené dle ČSN 33 1500/23, ČSN 33 2000-6 ed. 2 vyhotovené Zhotovitelem,
b) Zajištění základních nutných technických prostředků pro připojení na PCO,
c) vytvoření kabelové trasy pro připojení technických prostředků k ústředně EPS
d) Zajištění a montáž přenosového Zařízení, včetně dokumentace Zdolávání požáru
které dodává servisní organizace PCO Praha,

e) stavební práce pro implementaci venkovního trezoru,

(dále jen „dílo“), a tyto činnosti provést v prostorách objednatele, na adrese Husova 156/21 a
229/19, Praha 1 Staré Město, PSČ: 110 OO (dále jen „místo plnění“).

2. V čl. Ill odst. 1 Smlouvy smluvní Strany sjednaly na Základě Dodatku č. 1 dobu plnění - část díla
uvedená v čl. | odst. 1 písm. a) Smlouvy do 30.11.2021, část díla uvedená v čl. l Odst. 1 písm. b) +

1



c) el Smlouvy do 28.22022 a část díla uvedena v či. l odst. 'l písm. dj Smltìluvy do 2414/02
souladu s ustanovením § 222 odst. 6 Zákona čv 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) Smluvní Strany deklarují, že v průběhu plnění Za'vazku
Z uzavřené smlouvy vznikla objektivní potřeba úpravy doby plnění veřejné Zakázky. Tato potřeba
vznikla v důsledku okolností, které nemohl objednatel jednající s náležitou pe'čí, jakkoliv předvídat.
Smluvní strany současně uvádí, Že tyto úpravy nemění celkovou povahu veřejné Zakázky, na
základě jejíhož výsledku byla Smlouva uzavřenav

. Jedná se O Okolnosti spočívající ve vydání potřebných povolení Ze strany veřejných institucii kde
doslo k neočekávaným průtahům, které nemohl objednatel žádným Způsobem ovlivnit a současně
pro jejich vydání nejsou Zakotveny žádné procesní lhůty.

Návazně na Okolnosti uvedené v předchozím Odstavci tohoto článku vznikla opětovrıá nutná potřeba
upravy příslušného smluvního ustanovení. Smluvní strany se dohodly na Znění tohoto Dodatku č 2

. Smluvní strany výslovně uvádějí, že hodnota Změny závazku Ze Smlouvy dle tohoto Dodatku č 2,
nepřekročí 50 0/0 původní hodnoty smlouvy, a současně v souladu s ustanovením § 222 Odst. 9
ZZVZ` nepřesáhne 30 % ceny sjednané ve Smlouvě Úprava hodnoty původního Závazku
Ze Smlouvy není předmětem tohoto Dodatku č. 2.

II. Změny ustanovení Smlouvy

. Sohledem na shora uvedené se smluvní strany dohodly, Že čl. lIl dost. 1 Smlouvy se tímto
Dodatkem č. 2 ruší a nahrazuje se novým znění, které nově Zní:

„Zhotovitel a objednatel se dohodli, že dílo bude prováděno podle následujícího časového
harmonogramu:

a) část díla uvedená v čI. I odst. 1 písm. a) této smlouvy bude zhotovitelem provedena do
30.11.2021
b) část díla uvedená v čl. I odst. 1 písm. b) + c) + e) této smlouvy do 31.12.2022,
c) část díla uvedená v čI. I odst. 1 písm. d) této smlouvy do 31.12.2022.

V těchto termínech je Zhotovitel povinen předmětné dílo, resp. jeho část, dokončit a předat
objednateli. Zhotovitel ručí Za to, že dílo, resp. jeho dílčí části, bude provedeno řádně a včas.
Zhotovitel bere na vědomí, že vzhledem k havarijnímu stavu elektrického požárního Systému
je pro objednatele dodržení termínu Zhotovení díla Zcela zásadní. Zhotovitel je oprávněn
Zhotovit dílo i dříve."

Ostatní ustanovení smlouvy Zůstávají beze Změn. Pro odstranění pochybností Smluvní strany
shodně prohlašují, že část díla podle či. III. odst. 1 písm. a) Smlouvy byla Zhotovitelem provedena
v tam sjednaném termínu.

|||. Závěrečná ustanovení

. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze smluvních stran Obdrží jeden
stejnopis.

. Dodatek č.2 nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem
Zveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 Zákona č. 340/2015 Sb.1 o registru smluv,



ë mušle Zix'eiíeli'ien e zur lıliiel'i'i'v platném Ziˇiení Sniiuvl'ıí eireny šoulilaeí >` lín'i, Že- Ĺìodatek tl. g;
zneni

3. Smluvní Strany prohlašují, Že Si Dodatek č. 2 přečetly, S Obsahem Souhlasí a na důkaz jejich
Svobodné, prave a važne vůle připojuji níže Své podpisy.

Ingv Miloš Vele
předseda představenstva

TELMO as.

gr. ucıe aıserova
ředitelka Organizace
Středočeská centrála cestovního ruchu,
příspěvková organizace

STREDUCESKÁ uENTRÁLi-l
EESTOVNlHO RUCHU

Husova 156 2'l, ilO 00 Praha i
in; 05097758 0100205097758 (D




